

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 88701159
PEDIDO 307 MATERIAL MEDICO C/ PARECER

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|----|--|--------------------|--------------------------|----------------------|----------------------------|-------|---|
| 1 | Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda - Epp DUQUE DE CAXIAS - RJ Nivia Maria de Oliveira - (21) 3936-0850 aline.vendas@bddistribuidora.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 3 dias após confirmação | 22/06/2019 | 30 ddl | CIF | Viviane |
| 2 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 5 dias após confirmação | 22/06/2019 | 30 ddl | CIF | - |
| 3 | Cm Hospitalar SA BRASILIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 2 dias após confirmação | 24/06/2019 | 28 ddl | CIF | - |
| 4 | DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Torne da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 2 dias após confirmação | 05/07/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 5 | HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Endry Priscila Silva Marques - (31) 3688-1901 endry.priscila@medika.com.br Mais informações | R\$ 1.200,0000 | 9 dias após confirmação | 22/06/2019 | a vista | CIF | Bruna Vieira Agente Tecnica de vendas Geral:(31) 3688-1901 Direto: (31) 3689-9937 bruna.cruz@medika.com.br www.medika.com.br |
| 6 | Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 28/06/2019 | 30 ddl - Depósito Bancário | CIF | Nao fracionamos caixas. |
| 7 | Kca Comercial - Eireli - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 ademilton.dantas@gmail.com Mais informações | R\$ 500,0000 | 5 dias após confirmação | 29/06/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 8 | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 1 dias após confirmação | 26/06/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 9 | M F Pires - ME GOIÂNIA - GO Harley Borges Borges - (62) 3581-0361 admtopdescartaveis@gmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 3 dias após confirmação | 22/06/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 10 | Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO LucA@lia Rosa - (62) 3226-6989 vendasoss@medcommerce.com.br Mais informações | R\$ 100,0000 | 1 dias após confirmação | 22/06/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 11 | Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda GOIÂNIA - GO Leandro Nery de Oliveira - (62) 3086-0450 cotacao@maxlabgo.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 30 dias após confirmação | 22/06/2019 | 15 ddl | CIF | null |
| 12 | Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me GOIÂNIA - GO ademilton dantas - (62) 32451040 solucaohospitalar@outlook.com Mais informações | R\$ 100,0000 | 1 dias após confirmação | 30/06/2019 | 30 ddl | CIF | null |

| | | | | | | | |
|----|--|----------------|-------------------------|------------|--------|-----|----------------------------|
| 13 | Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda ARUJÁ - SP Webiservice Supermed Aruja - 11 4934-1700 coordenadores@macromed.com.br Mais informações | R\$ 550,0000 | 4 dias após confirmação | 22/06/2019 | 30 ddl | CIF | NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS |
| 14 | Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webiservice Supermed Go - 11 4934-1700 coordenador07@supermed.net.br Mais informações | R\$ 550,0000 | 4 dias após confirmação | 22/06/2019 | 30 ddl | CIF | NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS |
| 15 | Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME ANAPOLIS - GO JOAO MARCOS AQUINO ROCHA - +55 6236429442 comercial@topmedbrasil.com.br Mais informações | R\$ 6.000,0000 | 2 dias após confirmação | 22/06/2019 | 30 ddl | CIF | null |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|--|------------------------|------------|---|------------|---|---------------|----------------|---------------|---------|---------------|----------------|---|
| 35 | SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. | 546 | - | SERINGA DESC.3ML S/AG.BICO SLIP ESTERIL 0320101, LIFELONG | UN | Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda - Epp | null | R\$ 0,1600 | R\$ 0,0000 | | 10000 Unidade | R\$ 1.600,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 10000.0 | R\$ 1.600,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--|------------------------|------------|-----------|------------|--|--|----------------|---------------|---------|---------------|----------------|---|
| 1 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS | 126 | - | GOODCOME | 10 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | Fornecedores não atingem faturamento mínimo; | R\$ 3,3900 | R\$ 0,0000 | | 10 Unidade | R\$ 33,9000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| 2 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS | 131 | - | COMPER | 10 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | R\$ 3,3900 | R\$ 0,0000 | | 10 Unidade | R\$ 33,9000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| 3 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS | 132 | - | COMPER | 10 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | R\$ 3,3900 | R\$ 0,0000 | | 10 Unidade | R\$ 33,9000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| 32 | FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL FIXADOR INFANTIL PARA C NULA DE TRAQUEOSTOMIA. ATOXICO. HIPOALERGENICO. AJUSTAVEL CONFECCIONADO EM TECIDO QUE NAO AGRIDE A PELE DO PACIENTE. | 593 | - | WELL LEAD | 1 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo; MARCA CPL NEGATIVADA. FORNECEDOR IMPACTO NÃO ATINGE FATURAMENTO. | R\$ 8,1800 | R\$ 0,0000 | | 20 Unidade | R\$ 163,6000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| 33 | LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391. | 391 | - | SURGICARE | 50 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR SOLUÇÃO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS Nº6,5 E FOI RESPONDIDO Nº8,5. | R\$ 1,0000 | R\$ 0,0000 | | 1000 Pares | R\$ 1.000,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| 36 | SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, SEM AGULHA, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. | 548 | - | SR | 500 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | R\$ 0,1190 | R\$ 0,0000 | | 10000 Unidade | R\$ 1.190,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| 37 | SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL | 552 | - | SR | 250 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais | - | R\$ 0,3330 | R\$ 0,0000 | | 12000 Unidade | R\$ 3.996,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |

ESCALA DE 1 ML, BICO LUER
SLIP,EMBOLO SILICONIZADO, C/
ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE
TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM
OXIDO DE ETILENO REG MS

Cirurgicos e
Hospitalares
Ltda

01/07/2019
16:57

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|---|--------|---|--|---|---|-------------|------------|-----------|-------------|-------------------------------|
| 40 | SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N8 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPL0 SWIVEL (PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM. | 404 | - | BIOTEQ | 1 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | - | R\$ 45,7277 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 91,4554 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
|----|---|-----|---|--------|---|--|---|---|-------------|------------|-----------|-------------|-------------------------------|

Total Parcial: 23052.0 R\$ 6.542,7554

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 8

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|-------------|----------------|-------------------------------|
| ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4,5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS | 95 | - | ESPARADRAPO 10CMX4,5M CREMER, CREMER | KIT C/12 - CX C/72 | Cm Hospitalar SA | - | Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; MARCA CIEIX NEGATIVADA | R\$ 5,4000 | R\$ 0,0000 | - | 600 Unidade | R\$ 3.240,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |

Total Parcial: 600.0 R\$ 3.240,0000

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|---|-----------|-------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|-------------|--------------|-------------------------------|
| EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MICROGOTAS DE GRAVIDADE C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 60 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFUGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINCA ROLETE C/ CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL. ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC REG MS | 536 | - | EQUIPO COM INJETOR LATERAL DESCARTAVEL, CIRUT | PCT | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 1,0600 | R\$ 0,0000 | - | 400 Unidade | R\$ 424,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|-----|---|--|-----|-------------------------------------|------|---|------------|------------|---|-------------|--------------|-------------------------------|
| PRC/45CM.AG3/8CIR. TRI. 2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULARS DE 2,4 A 2,5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). | 733 | - | FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 1,8000 | R\$ 0,0000 | - | 216 Unidade | R\$ 388,8000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
|--|-----|---|--|-----|-------------------------------------|------|---|------------|------------|---|-------------|--------------|-------------------------------|

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----|---|---|-----|-------------------------------------|------|---|------------|------------|---|------------|--------------|-------------------------------|
| FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). | 744 | - | FIO POLIPROPILENO MONOF. CARDIOV.AZUL 3-0 75CM AG.2X2CM 2PP23630, COVIDIEN / POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 5,7500 | R\$ 0,0000 | - | 48 Unidade | R\$ 276,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
|---|-----|---|---|-----|-------------------------------------|------|---|------------|------------|---|------------|--------------|-------------------------------|

Total Parcial: 664.0 R\$ 1.088,8000

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|---|---------------------|---|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|----------------|-------------------------------|
| CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM 4F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPL0 LUMEN ESTERIL . EMBALAGEM EM BLINSTER FACE TRANSPARENTE | 227 | - | Cateter venoso central duplo lumen Intervencional 4Fr x 13cm, KFF | Papel Grau ciurgico | HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 90,0000 | R\$ 0,0000 | - | 20 Unidade | R\$ 1.800,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |

01/07/2019
16:57

Total Parcial: 20.0 R\$ 1.800,000

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|------------|-----------------------|---|------------|---------------|----------------|---------------|---------|--------------|----------------|---|
| EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPULA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTA DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS | 23 | - | DESCARPACK | PCT/25UND - LUER SLIP | Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA | 028015 | - | R\$ 0,7600 | R\$ 0,0000 | | 3000 Unidade | R\$ 2.280,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 3000.0 | R\$ 2.280,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|-----------------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|-----------------|---|
| CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.ADT. 4.0FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO.C/ PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA. 4.0 FR (ADULTO). POSSIBILITA INFUSAO SIMULT NIA DE MEDICAMENTOS E NUTRICAO PARENTERAL. ESTILETE HIDROFOLICO. FUNCAO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL. ESTERIL REG MS | 12 | - | CATETER PICC LIFECATH 4FR 60CM , VYGON | UND | Kca Comercial - Eireli - Me | null | Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; MARCA GMI, BIOMEDICAL, BLENITA, MEDICONE NEGATIVADA. | R\$ 650,0000 | R\$ 0,0000 | | 5 Unidade | R\$ 3.250,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.INF. 2.8FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO.C/ PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA.COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. 2.8 FR X 30CM (PEDIATRICO). POSSIBILITA INFUSAO SIMULT NIA DE MEDICAMENTOS E NUTRICAO PARENTERAL. ESTILETE HIDROFOLICO. FUNCAO EM T C/ UMA VIA LUER-LOCK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL. ESTERIL REG MS | 13 | - | CATETER PICC LIFECATH 3FR 60CM, VYGON | UND | Kca Comercial - Eireli - Me | null | Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; MARCA GMI, UTHA MEDICAL, BIOMEDICAL, BLENITA, MEDICONE.;MARCA GMI, UTHA MEDICAL, BIOMEDICAL, BLENITA, MEDICONE, BARD NEGATIVADA. | R\$ 650,0000 | R\$ 0,0000 | | 5 Unidade | R\$ 3.250,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.NEO. 1.9FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO. COM PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. 1.9 FR X 30 CM (NEONATAL) INFUSAO SIMULT NEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICAO PARENTERAL. ESTILETE HIDROFOLICO. FUNCAO EM T C/ UMA VIA LUER-LOCK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL. ESTERIL | 14 | - | CATETER PICC NUTRILINE 2FR 30CM, VYGON | UND | Kca Comercial - Eireli - Me | null | Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; MARCA BLENITA, GMI, UTHA MEDICAL, ARGON.;MARCA BLENITA, GMI, UTHA MEDICAL, BIOMEDICAL NEGATIVADA | R\$ 450,0000 | R\$ 0,0000 | | 70 Unidade | R\$ 31.500,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 80.0 | R\$ 38.000,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|--|------------|---|----------------|---------------|---------|------------|----------------|---|
| COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. | 15 | - | CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 C/ RADIOPACO, BIOTEXTIL | PCT | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; PRAZO DE PAGAMENTO DO FORNECEDOR GO.MED NÃO ATENDE A INSTITUIÇÃO | R\$ 47,0000 | R\$ 0,0000 | | 150 Pacote | R\$ 7.050,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS. | 17 | - | COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL | PACOTE | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; PRAZO DE PAGAMENTO DO FORNECEDOR GO.MED NÃO ATENDE A INSTITUIÇÃO | R\$ 8,3200 | R\$ 0,0000 | | 6 Pacote | R\$ 49,9200 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |

Total Parcial: 156.0 R\$ 7.099,9200

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|------------|---|------------|----------------|---------------|--|---------------|------------|-------------|----------------|---|
| DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK NEO. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM SILICONE P/ INFUSAO DE MEDICAMENTOS PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. USO RESTRITO EM NEONATOLOGIA ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS | 22 | 541 | - | EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED | UND | M F Pires - ME | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 3,2000 | R\$ 0,0000 | 700 Unidade | R\$ 2.240,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 700.0 | R\$ 2.240,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|------------|---|------------|---|---------------|---|---------------|------------|--------------|-----------------|---|
| EQUIPO PARENTERAL (NUTRICAÇÃO PARENTERAL E MEDICAMENTOS) P/ BOMBA DE INFUSAO. COM PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL. SEGMENTO DE SILICONE. INTERMEDIARIO LUER C/ TAMPA PROTETORA. TUBO EM PVC ATOXICO. PINÇA ROLETE E DESCANSO P/ O TUBO. INJETOR LATERAL EM Y E CORTA-FLUXO. C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERELIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. COMPATIVEL COM A BOMBA DE INFUSAO DA MARCA LIFEMED. REG MS E DE ACORDO C/ A NBR 14041 | 25 | 530 | - | EQUIPO P/BOMBA INFUSAO EQL PARENTERAL LF LINE-10001790, LIFEMED | UN | Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO | null | Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS EQUIPO COMPATIVEL COM BOMBA DE INFUSAO LIFEMED E FOI RESPONDIDO EQUIPO EMBRAMED. | R\$ 15,5150 | R\$ 0,0000 | 1050 Unidade | R\$ 16.290,7500 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| EQUIPO PARENTERAL FOTO SENSIVEL BOMBA INFUSAO MODELO LIFEMED EQUIPO PARENTERAL AMBAR P/ MEDIC. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO. PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL. SEGMENTO DE SILICONE. INTERMEDIARIO LUER C/ TAMPA PROTETORA. TUBO EM PVC ATOXICO. PINÇA ROLETE E DESCANSO P/ O TUBO. INJETOR LATERAL EM Y E CORTA-FLUXO. C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERELIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. COMPATIVEL COM A BOMBA DE INFUSAO DA MARCA LIFEMED.REG MS | 26 | 531 | - | EQL FOTO EQ.B.DE INF.LF2001 CX150UND, lifemed | cx/150 un | Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO | null | - | R\$ 20,3300 | R\$ 0,0000 | 450 Unidade | R\$ 9.148,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 1500.0 | R\$ 25.439,2500 | |

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|------------|--|------------|---|---------------|---|---------------|------------|------------|--------------|---|
| CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFIVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS | 4 | 133 | - | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFIVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - TOPMED | UNIDADE | Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR ELLO NÃO ATINGE FATURAMENTO | R\$ 3,9000 | R\$ 0,0000 | 5 Unidade | R\$ 19,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |
| CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS | 5 | 139 | - | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO | UNIDADE | Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda | null | - | R\$ 2,5000 | R\$ 0,0000 | 40 Unidade | R\$ 100,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 |

DE ETILENO. EMB
PGC. REG MS -
TOPMED

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|-----|---|--|---------|---|-----------------------------|---|------------|------------|-----------------------|--------------|---|--|
| 6 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS | 140 | - | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - TOPMED | UNIDADE | Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda | null | - | R\$ 2,4500 | R\$ 0,0000 | 80 Unidade | R\$ 196,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 | |
| 7 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS | 141 | - | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - TOPMED | UNIDADE | Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda | null | - | R\$ 2,4500 | R\$ 0,0000 | 50 Unidade | R\$ 122,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 | |
| 8 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS | 142 | - | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - TOPMED | UNIDADE | Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda | null | - | R\$ 2,4500 | R\$ 0,0000 | 30 Unidade | R\$ 73,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 | |
| 27 | ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS. | 93 | - | ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS. - COPERTINA - COPERTINA | UNIDADE | Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda | null | - | R\$ 1,7000 | R\$ 0,0000 | 50 Unidade | R\$ 85,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 | |
| 28 | ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS. | 94 | - | ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS. - COPERTINA | UNIDADE | Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda | null | - | R\$ 2,7000 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 270,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 355.0 | R\$ 866,5000 | |
| Total de Itens da Cotação: 42 | | | | | | | Total de Itens Impressos: 7 | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|--|--------|------------------------|------------|---|------------|-------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------|------------|-----------------------|----------------|---|--|
| LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391. | 34 | 392 | - | LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 LISA MAXITEX - REF. 349037, TERANG NUSA | PAR | Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me | null | - | R\$ 1,0000 | R\$ 0,0000 | 1000 Pares | R\$ 1.000,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/07/2019 16:57 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 1000.0 | R\$ 1.000,0000 | |
| Total de Itens da Cotação: 42 | | | | | | | Total de Itens Impressos: 1 | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|------------|-----------|------------|-----------------------------------|---------------|----------------|---------------|------------|--------------|--------------|-----------------------|
| SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. | 41 | 490 | - | MARK MED | 10 | Supermed Comercio E Importacao De | - | - | R\$ 0,4269 | R\$ 0,0000 | 2000 Unidade | R\$ 853,8000 | Ana Karenine Bessa De |

| | SILICONIZADA, FLEXIVEL, ATOXICO, PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS | | | | Produtos Medicos E Hospitalares Ltda | | | | | | | | Queiroz | |
|-------------------------------|---|------------------------|------------|--|--------------------------------------|---|---------------|--|---------------|------------|-----------------------------|---------------|------------------|-------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | 01/07/2019 16:57 | |
| 42 | SONDA URETRAL N10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL, ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS | 492 | - | MARK MED | 10 | Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda | - | - | R\$ 0,4593 | R\$ 0,0000 | | 200 Unidade | R\$ 91,8600 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
| | | | | | | | | | | | | | 01/07/2019 16:57 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 2200.0 | R\$ 945,6600 | |
| Total de Itens da Cotação: 42 | | | | | | | | | | | Total de Itens Impressos: 2 | | | |
| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
| 16 | COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. | 116 | - | AMERICA MEDICAL | 50 | Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG | - | Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR CM RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/ 50 E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE. | R\$ 44,8851 | R\$ 0,0000 | | 80 Unidade | R\$ 3.590,8080 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
| | | | | | | | | | | | | | 01/07/2019 16:57 | |
| 18 | COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS. | 114 | - | AMERICA MEDICAL | 540 | Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG | - | Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;PRAZO DE PAGAMENTO DO FORNECEDOR GO.MED NÃO ATENDE A INSTITUIÇÃO | R\$ 0,3594 | R\$ 0,0000 | | 15120 Pacote | R\$ 5.434,1280 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
| | | | | | | | | | | | | | 01/07/2019 16:57 | |
| 19 | CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS. | 91 | - | JOAOMED | 1 | Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG | - | - | R\$ 1,4823 | R\$ 0,0000 | | 200 Unidade | R\$ 296,4600 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
| | | | | | | | | | | | | | 01/07/2019 16:57 | |
| 20 | CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 6X7 CM. ESTERIL. REG MS. | 92 | - | JOAOMED | 1 | Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG | - | - | R\$ 0,6785 | R\$ 0,0000 | | 500 Unidade | R\$ 339,2500 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
| | | | | | | | | | | | | | 01/07/2019 16:57 | |
| 38 | SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/AG. | 543 | - | SR | 500 | Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG | - | - | R\$ 0,1196 | R\$ 0,0000 | | 4000 Unidade | R\$ 478,4000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
| | | | | | | | | | | | | | 01/07/2019 16:57 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 19900.0 | R\$ 10.139,0460 | |
| Total de Itens da Cotação: 42 | | | | | | | | | | | Total de Itens Impressos: 5 | | | |
| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
| 39 | SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA,ESCALA DE 01 ML,BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. | 550 | - | SERINGA DESCARTAVEL 10ML BICO SLIP S/AGULHA, RYMCO | CAIXA | Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME | null | - | R\$ 0,2100 | R\$ 0,0000 | | 13000 Unidade | R\$ 2.730,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |
| | | | | | | | | | | | | | 01/07/2019 16:57 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 13000.0 | R\$ 2.730,0000 | |
| Total de Itens da Cotação: 42 | | | | | | | | | | | Total de Itens Impressos: 1 | | | |
| | | | | | | | | | | | Total Geral: | 76227.0 | R\$ 105.011,9314 | |

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página